
НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июля 2023 г.                            № 08/57
г. Новоуральск

О представлении к поощрению организаторов выборов в Новоуральском
городском округе в связи с 30-летием избирательной системы

Свердловской области

      Рассмотрев  предложения  председателя  Новоуральской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  Е.В.  Малюты  о  поощрении

наградами  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  наиболее

заслуженных организаторов выборов за многолетний добросовестный труд в

составе избирательных комиссий, активную работу по реализации и защите

избирательных  прав  граждан,  Новоуральская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области  о   награждении  Почетным  знаком  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  "За  заслуги  в  организации  выборов"  ветеранов

избирательной системы в Новоуральском городском округе:

1) Калистратова  Евгения  Юрьевича,  председателя  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №2324  Новоуральского

городского округа; 

2) Тартынской  Нины  Федоровны,  председателя  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №2614  Новоуральского

городского округа.



2. Ходатайствовать  перед  Главой  Новоуральского  городского

округа  о   награждении  Почетной  грамотой  Главы  Новоуральского

городского округа:

1) Корякиной Нины Петровны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2308;

2) Краевой Ирины Александровны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2319;

3) Николаевой  Залии  Мухаметовны  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2308;

4) Суханкиной Ларисы Анатольевны, члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №2306;

5) Шаровой  Ольги  Анатольевны,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2322.

3. Ходатайствовать  перед  Главой  Новоуральского  городского

округа о  награждении Благодарственными письмами  Главы Новоуральского

городского округа:

1) Дубковой Татьяны Михайловны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2294;

2) Щетникова Александра Евгеньевича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2299. 

4. Ходатайствовать перед Думой Новоуральского городского округа

о   награждении  Благодарственными  письмами   Думы  Новоуральского

городского округа:

1) Гориной Ольги Николаевны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2331;

2) Мамонтовой  Галины  Александровны,   секретаря  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2311;

3) Ошурковой  Ольги  Сергеевны,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2326;



4) Пепеляева Вадима Александровича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2317 с правом решающего голоса;

5) Савельева  Андрея  Владимировича,   заместителя  председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка№2306;

6) Сидельниковой  Юлии  Олеговны,  секретаря  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2323;

7) Старцевой  Натальи  Борисовны,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2291;

8) Фирсовой Юлии Анатольевны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2303;

9) Харахнина  Владимира  Николаевича,  заместителя  председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2292;

10) Чепиковой  Людмилы  Геннадьевны,   заместителя  председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2301.

5. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Е.В. Малюту.

Председатель 
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Малюта

Секретарь 
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Л.Д. Прасс


	1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской области о награждении Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской области "За заслуги в организации выборов" ветеранов избирательной системы в Новоуральском городском округе:
	2. Ходатайствовать перед Главой Новоуральского городского округа о награждении Почетной грамотой Главы Новоуральского городского округа:
	3. Ходатайствовать перед Главой Новоуральского городского округа о награждении Благодарственными письмами Главы Новоуральского городского округа:
	4. Ходатайствовать перед Думой Новоуральского городского округа о награждении Благодарственными письмами Думы Новоуральского городского округа:
	5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Е.В. Малюту.

